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Radlin, dn. 29 czerwca 2021 r.
                                        

  ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji,   na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.) na realizację zamówienia pn:
Termomodernizacja budynku,  zabudowa instalacji  gazowej  wraz  z  montażem  kotłów
gazowych,  budowa i  wymiana instalacji  c.o.  w  budynku  wielorodzinnym  przy
ul.  Mikołajczyka 7 w Radlinie.

I. Zgodnie z art. 284 ust. 3, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do Specyfikacji
Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ (pkt 8, ppkt 2, str. nr 6)
oraz z zestawieniem stolarki (rys. nr 5) i poz. nr 53 przedmiaru budowlanego należy wymienić bramę
garażową na nową bramę ze stali ocynkowanej, natomiast zgodnie z poz. nr 58 przedmiaru
budowlanego należy zamurować otwór po bramie garażowej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności
w celu dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający  informuje,  iż  wycenić  należy  poz.  nr  53  przedmiaru  budowlanego,  ponieważ  brama
garażowa jest do wymiany. Wykreślić z przedmiaru budowlanego należy pozycję nr 58.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ (pkt 8 ppkt 2, str. nr 6)
należy wymienić balustradę przy zewnętrznym wejściu do garażu. Prosimy o podanie materiału
z jakiego ma być wykonana balustrada (materiał, wielkości przekrojów itp.), ilości oraz wyglądu
balustrady, w celu dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź nr 2:
Balustrada przy zewnętrznym wejściu do garażu ma zostać wykonana ze stali nierdzewnej wysokości
110 cm, ø 50 mm, dwa pręty poziome ø 30 mm, wypełnienie pręty pionowe ø 10 mm. 

Pytanie nr 3:
Zgodnie z poz. nr 35 przedmiaru budowlanego oraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
załącznik nr 1 do SWZ (pkt 8, ppkt 2, str. nr 6) należy zamontować dwie sztuki nowych daszków
z poliwęglanu, natomiast brak w dokumentacji szczegółowych informacji na temat powyższych
daszków. Prosimy o określenie kształtu daszku, koloru konstrukcji oraz pokrycia z poliwęglanu oraz
rodzaju poliwęglanu z jakiego mają zostać wykonane daszki w celu dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że do zamontowania jest 1 daszek o pow. 1,44 m2 – taki należy wpisać w poz.
nr  35  obmiar  pozycji.  Kształt  daszku  taki  sam jak  na  załączonym zdjęciu.  Konstrukcja  w  kolorze
brązowym, daszek przeźroczysty. 

Pytanie nr 4:
Zgodnie z zestawieniem stolarki do wymiany (rys. nr 5) okna oznaczone jako O2 mają wymiar
1,90 m x 1,55 m, natomiast zgodnie z poz. nr 49 przedmiaru budowlanego okna oznaczone jako O2
mają wymiar 2,35 m x 0,85 m + 1,70 m x 1,50 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź nr 4:       
Zamawiający załącza aktualne zestawienie stolarki okiennej.  



  

Pytanie nr 5:
Zgodnie z zestawieniem stolarki do wymiany (rys. nr 5) okna oznaczone jako O3 mają wymiar
1,61 m x 1,55 m, natomiast zgodnie z poz. nr 51 przedmiaru budowlanego okna oznaczone jako O3
mają wymiar 1,61 m x 1,65. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający  informuje,  że  prawidłowy  wymiar  okna  O3 podano  w  aktualnym zestawieniu  stolarki
okiennej. 

Pytanie nr 6:
Zgodnie z poz. nr 61 przedmiaru robót instalacyjnych C. O. należy zamontować 4 szt. grzejników
stalowych łazienkowych o wysokości do 800 mm, natomiast zgodnie ze schematem instalacji C. O.
(rys. nr 1 C. O.) w mieszkaniach nr 2, 4 i 6 znajduje się po 1 szt grzejników łazienkowych, co daje
łącznie 3 szt. grzejników łazienkowych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w celu dokonania
prawidłowej wyceny.
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający informuje, że wymienić należy 4 grzejniki łazienkowe- dotyczy mieszkań nr 2,4,5,6.

Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, że grzejniki uwzględnione w poz. nr 62 przedmiaru robót instalacyjnych C. O.
należy zamontować jako dwupłytowe. Jeżeli tak, to zgodnie z poz. nr 62 i 63 przedmiaru robót
instalacyjnych C. O. należy zamontować łącznie 15 szt. grzejników dwupłytowych, natomiast zgodnie
ze schematem C.O. (rys. nr 1 C. O.) należy zamontować 11 szt. ww. grzejników. Prosimy o wyjaśnienie
rozbieżności w celu dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający informuje, że do zamontowania są grzejniki dwupłytowe. Zamontować należy łącznie 11
grzejników, gdyż wymienione zostaną grzejniki w 3 mieszkaniach - nr 2,4,6.

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w
następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1

brzmi: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na
platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl 
Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30 
czerwca 2021 r. godz.12:00 .

otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na
platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl 
Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
2 lipca 2021 r. godz.12:00 .

Rozdział XXIII ust. 1

brzmi:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 czerwca 2021 r. godz.12:05.

otrzymuje brzmienie:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 lipca 2021 r. godz.12:05.

Rozdział XXIV ust. 1

brzmi: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29 lipca 2021 r.

otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 31 lipca 2021 r .

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.


